
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про відчуження комунального майна 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3, 11, 

12 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», відповідно до 

рішення Слобожанської селищної ради від 20.08.2020 №2784-48/VII «Про затвердження 

звіту незалежної оцінки ринкової вартості майна» враховуючи висновки постійної комісії 

з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Включити окреме майно – обладнання котельні, розташованої за адресою:  

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 68а до переліку об’єктів комунальної власності Слобожанської 

територіальної громади, що підлягають приватизації.  

2. Надати дозвіл на відчуження окремого майна – обладнання котельні, розташованої 

за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, 68а, шляхом проведення аукціону.  

3. Сектору комунального майна та приватизації провести заходи з відчуження 

вказаного майна відповідно до вимог Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                       І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2904-49/VІІ 

 


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

